关于选拔湖南石化职院
第十五届学生会干部的通知

各系团总支、学生会：
第14届院学生会圆满地完成了各项工作任务，任期将满。经研究定于5月底进行新一届院学生会学生干部选拔工作。现将有关事宜通知如下：
一、选拔原则
公开选拔，公平竞争，择优录用
二、职位设置
院学生会主席 1 人、副主席兼社团联合会主席１人、副主席1人。
学生会办公室、宣传部、组织部、文体部、学习部、生活部、监察部、心理卫生服务部、宿管部、女生部各一名。共13名。
各部副部长 1名，从进入面试的学生干部中择优选拔。
三、报名条件
[bookmark: page2]1、我院大学二年级在校生。
2、身体健康，有坚定的政治立场、良好的道德品质、突出的工作能力，善于团结同学带动群众、有服务同学、敬业奉献和实干苦干的精神。
3、思想端正、作风正派，勇于开展批评与自我批评。
4、学习成绩优良，无违纪记录。
四、报名方式
填写报名表后交班主任、系学工办审核，5月23日交院学生会办公室1#405。院办公室联系人：谢依萍18182008172，周璐18182008271
五、具体安排
1、５月25、26号下午3：30进行面试，按 1：2 进入复试。有课的参选同学请根据自己上课时间灵活参加面试。面试地点：2-109
2、６月2日下午1：30进行复试。
3、6月3-5日对入选者进行考核和考查。
4、对最终人选进行公示，公示期：6月9日—6月30日
５、试用期为8月24日-10月8日。
公示无异议且试用期合格予以正式任命。

共青团湖南石化职院委员会
 2017年5月16日

[bookmark: _GoBack]附件：
湖南石化职院第十五届学生会干部竞选报名表
	姓名

	性别

	班级

	政治面貌

	现任职位

	申请职位

	是否挂科

	班级排名

	特长

	联系电话

	曾获得
的荣誉

对竞选部门的建议跟看法

自认为
竞选优势

	班团意见

	班主任意见

	系部意见